ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“ADA NEGRI”

FONDI
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) STRUTT Uﬁm: : :
Tel./Fax02.90000266 EUROPE! 2014-20 -

E- mail : miic872009@jistruzione.it - miic872009@pec.istruzione. it

www.icmottavisconti.edu.it

C.F. 90015610158 — C.M. MIIC872009

Delibera n.97

11 Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti riunitosi a
distanza in videoconferenza meet in data 14/06/2021

Sentita  la presentazione del Dirigente Scolastico relativa all’attivazione del Piano Scuola Estate
2021 previsto dalla nota Ministeriale n. 643 del 27/ 04/2021;

Considerato il numero effettivo degli alunni iscritti

All'unanimita dei presenti

DELIBERA

L’attivazione del Piano Scuola Estate 2021.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

ssio Be i
f )

VISTO: per affissione allalbo il 18/06/2021 /-, LI br OLASTICO

/18



